令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

納期限：令和２年　９月１１日（金） 納品場所：熱海中学校

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第　120　号〕
メーカー名

（カタログ）

1 熱海中 ビッグファン　100cm 教文
50-
3563

幅113cm×奥行37cm
×高さ125cm　アルミ３
枚100cm羽根　上下方
向の風向き角度が調
節可能　運搬費込

同等品可 市内 1

2 熱海中
ハードル運搬車

MG20
TOEI LIGHT G-1013

幅115×奥行173×高
さ85cm　ハードル約20
台収納・運搬可能　組

立費・運搬費込

同等品可 市内 1

3

4

5

6

7

8

9

10

指定

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番

担当：熱海市教育委員会学校教育課　眞野 電話：０５５７－８６－６５６５

規　　　格